

## Pachet materiale intretinere

I.D.: 59696929

Data publicarii 05.08.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.686,47 RON - 2.686,47 RON

Descriere: ELECTROZI 3.2X35: 0.4 x KG 16.8067= 6.7227 ZAVOR ROTUND 80MM: 2 x BUC 4.6218= 9.2437 125X1 BERNER: 2 x BUC 5.4622= 10.9244 SIFON FLEXIBIL 1 1/4: 4 x BUC 8.4034= 33.6134 PERIE SARMA: 1 x BUC 3.7815= 3.7815 SPRAY ARGINTIU: 10 x BUC 8.4034= 84.0336 ROBINET DS 3/4: 1 x BUC 18.4874= 18.4874 RACORD 1/2: 2 x BUC 3.7815= 7.563 ADAPTOR 3/4-1: 1 x BUC 3.3613= 3.3613 REDUCTIE 1 3/4: 1 x BUC 3.3613= 3.3613 MARKER NEGRU: 1 x BUC 2.521= 2.521 BURGHIU LEMN 10MM: 1 x BUC 7.563= 7.563 LAMA COSITOARE: 24 x BUC 2.521= 60.5042 FASETE 4.5X430MM: 1 x BUC 66.3866= 66.3866 CABLU 5X6: 19 x ML 14.2857= 271.4286 SIG.32A 3P+N: 1 x BUC 73.9496= 73.9496 TABLOU 5X16A+2SHUKO: 1 x BUC 133.6134= 133.6134 DOP 3/4 ZN: 2 x BUC 2.521= 5.042 BANDA TEFLON 10M: 1 x BUC 1.2605= 1.2605 RACORD 1/2-1/2 FE 60CM: 1 x BUC 10.084= 10.084 ROBINET TRECERE FONTA 1: 1 x BUC 27.7311= 27.7311 FURTUN DUS: 1 x BUC 19.3277= 19.3277 PARA DUS: 1 x BUC 12.605= 12.605 TEAVA PVC 32/1M: 1 x BUC 3.3613= 3.3613 ADAPTOR 3/4-1: 1 x BUC 3.3613= 3.3613 RED INVERSA 32/50: 1 x BUC 4.2017= 4.2017 COT PVC 50/87: 1 x BUC 2.1008= 2.1008 POLI COT 32 FE: 3 x BUC 6.7227= 20.1681 TEAVA POLIETILENA 32MM PN10: 2 x ML 3.3614= 6.7227 DRISCA BURETE: 1 x BUC 26.8908= 26.8908 SPUMA 700ML: 1 x BUC 16.8067= 16.8067 SAIBE M6: 0.3 x SUT 6.7227= 2.0168 FARAS TABLA: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 MANUSI LATEX: 2 x BUC 5.042= 10.084 MOP 180GR: 1 x BUC 4.2017= 4.2017 GALEATA PT.MOP: 1 x BUC 10.084= 10.084 MATURA SALON CU COADA: 1 x BUC 11.7647= 11.7647 FARAS CU MANER ROSU: 1 x